
UCHWAŁA NR V/24/24 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.609, 
poz.721) uchwala się, co następuje: 

* 1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

* 2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 3 

4. Zmieniony pian wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 4 

S. Zmiany w zakresie zadań  inwestycyjnych przedstawia załącznik nr 5 

6. Zmieniony pian przychodów przedstawia załącznik nr 6 

7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotę 	 111. 612.098,33 zł  
(dochody bieżące 	- 

dochody majątkowe - 
w tym : dotacja na zadania zlecone 

2. Po stronie wydatków kwotę  
(wydatki bieżące 	- 

87.667.896,20 zł, 
23.944.202,13 zł), 

85.444.010,34 zł  

11.319.293,83 zł  
113.737.786,53 zł  

wydatki majątkowe - 	28.293.776,19 zł), 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie, 
który będzie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie: 
1) przychody z: 

- wolne środki z lat ubiegłych 
- nadwyżka z lat ubiegłych 

2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji 	 - 1.500.000,00 zł  
8. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 
9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

11.319.293,83 zł  

2.125.688,20 zł  

3.625.688,20 zł  
1.999.775,88 zł  
1.625.912,32 zł  
1 500 000,00 zł  

Id: F2BE4860-36D0-4BCO-8B1E-D14AC72C9OFB. Uchwalony 	 Strona 1 



P
o

  z
m

ia
n

ie
  

36
 3

95
 6

24
,0

6,
  

8
6

5
  7

2
5
,0

6  

9
8

 2
2

5
,0

6  

C 
C 

C 
co 

CN 

5
6

1
 4

5
9

,0
0  

18
2

 4
4

0
,0

0  

7
 84

5 
12

3,
56

  

6
0
1
 8

0
0
, 0

0 

5
6
8
 80

0,
00

  

3
2
 5

0
0
,0

0  

50
0,

00
 

1
6
3
 4
0

9
,7

6  

1
0

0
0

0
,0

0  

1
2
7

1
2

0
4

,6
6

  

a 
(D 

(D 
(D 

CN 
(D 

(D 
C 
CD 
(D 
(D 
cq 

E 
N 

98
 2

25
,0

6
  

9
8

 2
2

5
,0

6
  

9
8

 2
2

5
,0

6  

15
7 

44
0,

00
  

1
5

7
  4

4
0
,0

0
 

1
5 7

 4
40

,0
0

  

2
4
3
 0

0
0
, 0

0
 

2
3

3
  0

0
0
,0

0
  

O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
CN 

3
2
 5

0
0
,0

0
 

50
0,

0
0

  

1
0
0
0
0
,0

0
 

1
0

0
0

0
,0

0
  

50
7 

06
2,

50
  

5
0

7
 06

2
,5

0
  

4
4

2
  5

8
6

,2
5

  

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą
  

36
 2

97
 3

9 9
,0

0 O 
ci 
O 
O 
(D 

CD 

0
,0

0 

21
 6

43
  5

6
4,

00
  

O 
Ci 

9 
O 

O 2
5

 0
0

0
,0

0  

7
 6

0
2
 12

3,
56

  
3
6
8
 80

0,
0

0
 

3
6

8
 8

0
0

,0
0

  

oo 
0  

w  

1
53

  4
0
9
,7

6
J 

O 
o 
o 

7
6

4
  1

42
,1

61
 

O 
a 
O 
O 
(D 

O 
a 
(D 

T
re
ś
ć
  

D
o

c
h

o
dy

  o
d

 o
só

b
 p

ra
w

n
y

ch
,  o

d
 o

s
ó

b
  f

iz
y

cz
n

yc
h

  i
 o

d
  

in
n

yc
h

 je
d

n
o

st
e

k  
n

ie
p

o
s

ia
d

aj
ąc

y
c

h
  o

s
o

b
o

w
oś

c
i 

p
ra

w
n

ej
  o

ra
z  

w
y

d
at

ki
 z

w
i ą

za
n

e  
z  

ic
h

 p
o

b
o

re
m

  
W

pł
yw

y  
z  

in
ny

ch
  o

p
ła

t  s
ta

n
o

w
ią

cy
ch

  d
o

c
ho

dy
  je

dn
o
st

e
k 

sa
m

o
rz
ąd

u
  te

ry
to

ri
a

ln
e

go
  n

a
  p

o
d

st
a
w

ie
  u

s
ta

w
  

W
pł

yw
y  

z  
cz
ęś

c
i  o

p
ła

ty
  z

a  
ze

zw
o

le
n

ie
  n

a
  s

p
rz

ed
a
ż  

n
a
po

jó
w

  a
lk

o
ho

lo
w

yc
h  

w
  o

b
ro

ci
e  

h
u
rt

o
w

ym
  

R
óż

n
e
  r

o
zl

ic
ze

n
ia

  
- 

R
ó ż

n
e

  r
o

zl
ic

ze
ni

a  
fin

a
n

so
w

e
  

W
p
ła

ta
  ś

ro
dk

ów
  fi

na
ns

ow
yc

h
  z

  n
ie

w
yk

o
rz

y s
ta

ny
ch

  w
  

te
rm

in
ie

  w
yd

at
kó

w
,  k

tó
re

  n
ie

  w
yg

a
sa

ją
  z

  u
p

ły
w

em
  r
o

ku
  

b
ud
że

to
w

eg
o
  

O
św

ia
ta

  i
 

w
y

ch
o

w
an

ie
  

- 	
-  

S
to

łó
w

ki
  s

z
ko

ln
e

  i 
p

rz
ed

sz
ko

ln
e  

W
p
ły

w
y  

z  
op

ła
t  z

a  
ko

rz
ys

ta
n

ie
  z

w
y
ży

w
ie

ni
a  

w
  

je
d

n
o

st
ka

ch
  r
ea

liz
uj
ąc

yc
h

  z
a

da
n

ia
  z

  z
a

kr
e
su

  w
y

ch
o

w
a

ni
a  

o
rz

ed
sz

ko
ln

eg
o  

W
pł

yw
y  

z  
u

sł
ug

  

W
p

ł
y
w

y
  z

  p
oz

os
ta

ł
y
c

h
 o

d
se

te
k 	

- 

P
o
zo

st
a
ła

  d
z

ia
ł a

ln
oś
ć  

W
p

ł
y
w

y
  z

  r
óż

ny
ch

  d
o

c
ho

d
ó
w

  

P
o

zo
st

ał
e  

za
d

an
ia

  w
  z

a
kr

es
ie

  p
o
li

ty
ki

 s
p
o
łe

cz
n

ej
  

P
o

zo
st

a
ła

  d
z

ia
ła

ln
oś
ć  

D
ot

a
cj

a
  c

e
lo

w
a  

w
  r

a
m

a
c

h
  p

ro
g

ra
m

ó
w

  f
in

a
n

so
w

a
n

yc
h

  z
  

ud
zi

ał
e
m

  ś
ro

dk
ów

  e
ur

op
e
js

ki
ch

  o
ra

z  
śr

od
kó

w
,  o

  k
tó

ry
ch

 
m

o
w

a
  w

a
rt.

  5
 u

st
.  3

 p
k
t 
5
 lit

.  a
  i
 

b
 u

st
a
w

y,
  l
u

b  
p

ła
tn

o
śc

i w
  

ra
m

a
ch

  b
u

dż
et

u  
śr

od
kó

w
  e

u
ro

pe
js

ki
ch

,  r
e
a

liz
ow

an
yc

h  
pr

ze
z  

je
dn

os
tk

i  s
a
m

o
rz
ąd

u  
te

ry
to

ri
a

ln
e
go

  

P
a

ra
g

ra
f 

0
2

7
0

  

o 
(D 
(D 
(D 

O 

(D 
O 0

8
3
0
  

O 
CN 
0) 
O 

O 

0) 
O 

(D 
O 
CN 

J
 R
o

zd
z

ia
ł  

75
6

18
  

75
81

4 

80
14

8  

8
0

1
9

5
  

(D 
(7) 
(D 
(D 
co 

D
zi

ał
  

(D 
co 
(D 
r-. 

J 	
8
0
1
  

85
3 

Id
:  

F
2

B
E

4
8

6 0
-3

6
D

0
- 4

B
C

O
-8

B
  1

E
- D

I4
A

C
7
2
C

9
O

F
B

.  U
ch

w
al

on
y  



1
1

1
 6
1

2
 09

8,
33

1 
1
0
0
5
 72

7,
56

1 
1

1
0

6
0

6
 37

0,
77

1 

I d
:  

F
2B

E
48

60
-3

6D
0-

4B
C

O
-8

B
IE

-D
14

A
C

72
C

9O
FB

.  U
ch

w
al

on
y  

52
 1

76
,2

5  

2
4
 60

0,
00

 

I) 

1
2

3
00

,0
0 

(N 
(D 

CN 

O 

12
 3

00
,0

0 

O 
O 

D
ot

ac
ja

  c
e

lo
w

a  
w

  r
a

m
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

  fi
na

ns
ow

a
ny

ch
 z  

ud
zi

ał
em

  ś
ro

dk
ów

  e
ur

op
ej

sk
ic

h  
o

ra
z  
śr

od
kó

w
,  o

  k
tó

ry
ch

 
m

ow
a  

w
  a

rt.
  5

 u
st

.  3
 p

kt
 5

 li
t.  

a
  i 

b 
us

ta
w

y,
  lu

b 
pł

at
no

śc
i w

  
ra

m
ac
h
 bu

d ż
et

u  
śr

od
kó

w
  e

u
ro

pe
js

ki
ch

,  r
ea

liz
ow

a
ny

ch
 

pr
ze

z  
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

  te
ry

to
ria

ln
eg

o  

Ś r
od

ki
 z

  F
un

du
sz

u  
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
a  

C
O

y
ID

-1
9 

na
  

fin
an

so
w

an
ie

  lu
b
 do

fin
a

ns
ow

a
ni

e  
re

a
liz

ac
ji 

za
da

ń  
zw

ią
za

ny
ch

 z
  p

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
em

  C
O

yI
D

-1
9 

O 
Lo 
O 
CN (N 



Z
M

IA
N

Y
 B

U
D
Ż

E
T

U
  M

IA
S

T
A

  Ś
W

ID
W

IN
  N

A
 2

0
2
4
  R

O
K

 P
O

 S
T

R
O

N
IE

  W
Y

D
A

T
K

Ó
W

  

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r  
2

 d
o

  U
c

h
w

ał
y

  N
r  

V
/2

4
/2

4
  R

a
d

y  
M

ia
st

a  
Ś

w
id

w
in

  z
  d

n
ia

  2
7
 c

ze
rw

ca
  2

0
24

 r
.  

P
o

  z
m

ia
n

ie
  

1
4

 0
5

8
 18

3,
31

j 
1
0
 9
5
7
 2
2

7
,0

0
1

 

3
3

4
 1

9
6

,64
1 

(D 
O 
C3 

(D 

o 1
2
6
 7

4
8
,1

] o 
o 
do 
(D 
N 
O 
O 
CD 

0 
O 

0 
O 
O 
(D 6

0
 0
0

0
,0

0
 

0 

o 
O 
O 
O 
(D 

00 
O 

O 
O 
O 
O 
(D 

1
50

 2
4

9
,0

0
 

6
8
 2

4
9
,0

0
 

34
 0

83
 28

9,
68

 
1

9
  8

8
5
 0

7
7
,2

1
 

7
7
2

 1
0

0
,0

0
  

1
 3

92
  5

5
0
,0

0
 

5
 1

2
0
 4

4
9
,7

4
 

O 

LO 

000 
000 

O 

O 
O 

0) 

O 

O 
O 
(D 

7
7
1

 
1
0
0
,0

0
! 

1
3
7
 5

0
0
,0

0
! 

O 
O 
O 
O 
O 
0) 

O 
O 
O 
O 
0) 

0) 

4
8
5
  0

0
0
,0

0
1 

4
0
 0

0
0
,0

01
 

O 
Q 
O 
O 
(- 

1
5
1
 7

0
0
,O

O
j  

O 
o 
O 
O 
O 

I 	
5
0
0
,0

0
! 

Zm
ia

na
  9
5

 80
0,

00
 

C) 
C 
O 
o 

0) -9
20

0,
00

 
10

5 0
00

,0
0 o 

O 

o 
0 
LO 

17
0  0

00
,0

0 O 

O 
O 
O 
O 
(D 

QOO 
O 

O 
0 
O 
O 
(o 

O 

O 
O 
O 
O 
(D 60

 0
00

,0
0 

5
0
 00

0,
00

 
50

 0
00

,0
0 

40
8  

44
0,

00
 

-3
08

50
0,

00
  

-3
29

50
0,

00
  

2 1
 0

00
,0

0 
15

7 
44

0,
00

 
15

7 
44

0,
00

 
54

9 
50

0,
00

 
4 

00
0,

00
 

22
0 

00
0,

00
 

37
 0

00
,0

0 

48
00

,0
0 O 

O 
0 
O 
O 
co 
(D 19

5 
00

0,
00

 
4

0
 00

0,
00

 
1 

40
0,

00
  

-5
25

00
,0

0  O 
O 
O 
O 
O 50

0,
00

1 

P
rz

ed
  z

m
ia

ną
  

13
96

2 
38

3,
31

 
1
0
 96

6 4
27

,0
0  

34
3  

39
6,

64
 LO 0) 

o 

co 21
 7

48
,1

0  O O 
o CD C"1 
O 

0,
00

 0 O 
o 

0 
O 
OO O 

O 

10
0  

24
9,

00
  

18
24

9,
00

  
3
3
 67

4 8
49

,6
8 

20
  1

93
  5

77
,2

1 O O 
O 0 (D 
0 

1 
37

1 
55

0,
00

 
4 

96
3

 00
9,

74
 

0,
00

 
1
 

24
4 5

00
,0

0 
20

00
,0

0  
55

1 
10

0,
00

 
10

0 
50

0,
00

 

14
20

0,
00

 O O 
O 0 0) 
0) 

29
0 

00
0,

00
 O 

O 
OO O 

O 0 C) 

20
4 

20
0,

00
 O 

O 
OO O 

O 

Tr
eś
ć  

Ad
m

in
is

tra
cj

a  
pu

bl
ic

zn
a  

U
rz
ęd

y  g
m

in
  (m

ia
st  

i m
ia

st
  n

a  
pr

aw
ac

h 
po

wi
at

u)
  

Za
ku

p  
us

łu
g  p

oz
os

ta
łyc

h 
Po

zo
st

ał a  
dz

iał
al

no
ść
  

Za
ku

p  
us

łu
g  p

oz
os

ta
łyc

h 
Be

zp
ie

cz
eń

st
w

o  
pu

bl
ic

zn
e  

i o
ch

ro
na

  
p r

ze
ci

w
po
ża

ro
w

a  
Ko

m
en

dy
  p

ow
iat

ow
e  

Po
lic

ji 
W

pła
ty  

je
dn

os
te

k 
na

  p
ań

stw
ow

y  
fu

nd
us

z  c
el

ow
y  n

a  
fin

an
so

wa
ni

e  
lub

 do
fin

an
so

wa
ni

e  z
ad

ań
  in

we
st

yc
yj

ny
ch

 
Ko

m
en

dy
  p

ow
iat

ow
e  

Pa
ńs

tw
ow

ej
  S

tra
ży

  P
oż

ar
ne

j  
W

pła
ty  

je
dn

os
te

k 
na

  p
ań

st
wo

wy
  fu

nd
us

z  c
el

ow
y  n

a  
fin

an
so

wa
ni

e  
lub

  d
of

in
an

so
wa

ni
e  z

ad
ań

  in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

Po
zo

sta
ła  

dz
iał

al
no

ść
  

Za
ku

p  
us

ług
  p

oz
os

ta
ł

yc
h 

O
św

ia
ta

  i 
w

yc
ho

wa
ni

e  
Sz

ko
ły  

po
ds

ta
wo

we
  

Za
ku

p  
us

łu
g  p

oz
os

ta
ł

yc
h  

W
yd

at
k
i in

we
st

yc
yjn

e  
je

dn
os

te
k
 bu

dż
et

ow
yc

h 
Pr

ze
ds

zk
ol

a  
W

yd
at

ki
  in

we
st

yc
yj

ne
  je

dn
os

te
k  _

bu
dż

et
ow

y c
h
 

St
ołó

wk
i s

zk
ol

ne
  i 

p r
ze

ds
zk

ol
ne

  
W

yd
at

ki 
os

ob
ow

e  
ni

ez
al

icz
on

e  
do

  w
yn

ag
ro

dz
eń

  
W

yn
ag

ro
dz

en
ia  

os
ob

ow
e  

pr
ac

ow
ni

kó
w  

Sk
ład

ki 
na

  u
be

zp
ie

cz
en

ia  
sp

ołe
cz

ne
  

Sk
ład

ki 
na

  F
un

du
sz

  P
ra

cy
  o

ra
z  

Fu
nd

us
z  

So
lid

ar
no

śc
iow

y  

Za
ku

p  
m

at
er

iał
ów

  i 
wy

po
sa

że
ni

a  
Za

ku
p  
śr

od
kó

w  
ży

wn
oś

ci  
Za

ku
p  

en
er

gi
i 

Za
ku

p  
us

łu
g  

zd
ro

wo
tn

yc
h
 

Za
ku

p  
us

łu
g  p

oz
os

ta
ł

yc
h 	

-  
O

pła
ty

  z
  ty

tu
łu  

za
ku

pu
  u

sł u
g  

te
le

ko
m

un
ika

cy
jn

yc
h 

Po
dr

óż
e  

sł
uż

bo
we

  k
ra

jo
we

  

Pa
ra

gr
af

 

43
00

  O O 0) 61
70

  

61
70

  0 O 

43
00

  
60

50
 

60
50

 

30
20

  

0)  
OO O (N 

t 
O 

42
20

  
42

60
 

42
80

 
43

00
  0 (D 

44
10

  

R
oz

dz
ia

ł  

75
02

3 

75
09

5 	
1 

75
40

5  

75
41

1  LO O 
LO 80

10
1 

80
10

4 CD 
0 co 

D
zi

ał
  

75
0  

75
4 

80
1
 

Id
:  

F
2
B

E
4
8

6
0

-3
6

D
0

-4
B

C
O

-8
B

 I
 E
-D

ł  4
A

C
7
2
C

9
O

F
B

.  U
c

h
w

a
lo

n
y  



2
0
0
0
,0

01
 

2
5
  4

0
0
,0

0  LO 
C 

LO 
LO 

LO 5
30

0,
00

 

3
3
0
0
,0

0 

9
4
8
  9

1
0

,4
3  

co 

CN co 
co 

78
4 

60
1

,3
6 

5
5
5
 8
6
1
,3

6 

CN CN
 

2
3 4

 7
0

0
,0

0 

2
3

 9
3

6
,3

0 LO 
LO 

LO co 

9
 6
6
3
 87

4,
74

 

4
0

8
 9
0
0
,0

0 

2
6

5
 4
0
0
,0

0 

3
5

 2
0

0
,0

0 CD 
LO 

LO 

CD 
LO 

LO 
LO 

LO 2
0
0
0
,0

0 

0
,0

0 

2
3

 0
0

0
,0

0 cO 
CD 

C 
04 

o 
co 64

4
 3

62
,5

0 

2
4

 0
0

0
,0

0 

1
7
9
  0

0
7

,3
4 LO 

LO 

CN 

8
0

5
0

,5
0 

9
4
9
,5

0 

3
0

 54
0
,2

9  

3
6

0
2

,0
1 

LO 

LO 
LO 

2
0
0
0
,0

0 LO 
LO 

O 
O 
LO 15

0
0

0
,0

0
 

dw
 

4
0
0
0
,0

0 

3
3
0
0
,0

0 

1
0
  0

0
0
,0

0 LO 
C 

O 
LO 
O 

20
5 

86
1,

36
 

2
0

5
  8

6
1
,3

6 LO 
O 
o 
O 
LO 

LO 
LO 

C 
LO 

LO 
LO 

98
 2

25
,0

6 

- 2
2

8
8

0
0

,0
0 

-2
2

8
8

0
0

,0
0 

-1
6

8
8

0
0

,0
0 C 

O 
o 
O 
O 
0) 
co -4

0
0

0,
00

 

LO 
O 

O 
LO 

co -5
0
0
0
,0

01
 

_
_

-2
0

0
0

0
J
  

LO 
LO 

O 
LO 

CN 

50
7 

06
2
,5

0 

50
7
 0

6
2

,5
01

 

C 
LO 

LO 
LO 

CN 

1
7

9
  0

0
7

,34
1

 
2
1
1
1
2

,66
1
 

8
0

5
0

,5
0
 

C 
LO 

LO 

3
0
 54

0,
2
9
 

3
60

2,
0
1
 

4
3

8
2

,5
1 

LO 
O 
CD 

1
9

4
0

0
,0

0  

0
,0

0 LO 
LO 

do 
LO 
co 

LO 
LO 

9
3

8
 9
1

0
,4

3  LO 
LO 

o 
CN co 
CN 
CN 57

8  
7

40
,0

0  

3
5

0
 0
0

0
,0

0 

1
34

 7
0

0
,0

0  

1
6
3
0
0
,0

0  

94
5

8
1

,0
0  

9 
89

2  
6
7
4
,7

4
  

6
3

7
 7
0

0
,0

0 

4
3

4
  2

0
0
,0

0 

74
 2
0
0
,0

0 

8
7
0

0 
' 0

0 

1
4
0
0
0
,0

0  00
,0

0
0
  L  2

0
0

0
,0

0 1
 

2
5

  0
0
0
,0

0 

88
4

 14
2,

16
 

LO 
LO 

LO 

co 1
2

0
0

0
,0

0 

0,
00

 

LO 
LO 

0
,0

0 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

R
óż

ne
  o

p
ła

ty
  i 

s
kł

ad
ki

 

O
dp

is
y  

na
  z

a
kł

ad
ow

y  
fu

nd
u
sz

  ś
w

ia
dc

ze
ń  

so
cj

al
ny

ch
 

O
pł

at
y  

na
  r

ze
cz

  b
ud
że

tó
w

  je
dn

os
te

k 
sa

m
o

rz
ąd

u
  

te
ry

to
ri

al
ne

go
  

S
zk

ol
e
ni

a  
p

ra
co

w
n
ik

ó
w

  n
ie

bę
d
ąc

yc
h

 c
zł

o
n

ka
m

i k
or

p
u

su
  

sł
uż

by
  c

yw
iln

ej
  

W
pł

at
y  

na
  P

P
K

 fin
a

n
so

w
a

n
e

  p
rz

e
z  

p
od

m
io

t z
a

tr
u

dn
ia

ją
cy

  

P
o

zo
st

ał
a  

d
z i

ał
a

ln
oś
ć  

Z
a

ku
p  

m
a

te
ri

ał
ó
w

  i 
w

y
po

sa
że

ni
a  

O
ch

ro
n

a  
zd

ro
w

ia
  

P
rz

e
ci

w
d

zi
ał

an
ie

  a
lk

o
h
ol

iz
m

ow
i 

D
ot

ac
ja

  c
e

lo
w

a  
z  

bu
d
że

tu
  je

dn
os

t k
i s

a
m

o
rz
ąd

u
  

te
ry

to
ri

al
n

e
go

,  u
d

zi
el

on
e
  w

  t
ry

bi
e
  a

rt
.  2

2
1

 u
st

aw
y,

  n
a

  
fin

an
so

w
an

ie
  lu

b
 d
of

in
a

n
so

w
a

n
ie

  z
a

da
ń  

z
le

co
n

yc
h 

do
  

re
a

liz
a
cj

i o
rg

an
iz

ac
jo

m
  p

ro
w

ad
zą

cy
m

  d
z

ia
ła

ln
oś

ć  
p

oż
yt

ku
  

pu
bl

ic
zn

eg
o  

D
ot

ac
ja

  c
e

lo
w

a  
z  

bu
dż

et
u  

n
a

  f
in

a
n
so

w
an

ie
  lu

b 
d
of

in
a

n
so

w
a

n
ie

  z
a

d
a
ń  

z
le

co
n

yc
h

 d
o
  r
ea

liz
a
cj

i 
st

ow
a

rz
ys

ze
n

io
m

  
Z

a
ku

p  
u

sł
u

g
  p

oz
os

ta
ły

c
h 

P
o

m
o

c  
s

p
oł

ec
zn

a  

D
o
m

y  
p

o
m

o
cy

  s
p

oł
e

cz
n
e
j  

W
y

na
g

ro
dz

en
ia

  o
so

b
o

w
e

  p
ra

co
w

n
ik

ó
w

  

S
kł

ad
ki

  n
a  

u
be

zp
ie

cz
e

ni
a  

sp
oł

e
cz

n
e
  

S
kł

ad
ki

  n
a  

F
un

du
sz

  P
ra

cy
  o

ra
z  

F
u
nd

u
sz

  S
o
lid

a
rn

oś
c

io
w

y  

Z
a

ku
p  

m
a

te
ria

łó
w

  i 
w

yp
os

a
że

n
ia

  

Z
a

ku
p  
śr

od
kó

w
  ż

yw
n
o
śc

i 

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  r
e
m

o
n

to
w

yc
h  

Z
a

ku
p  

u
sł

u
g

  p
oz

os
ta

ł
y

ch
 

P
o

zo
st

ał
e

  z
a

d
a

n
ia

  w
  z

a
kr

es
ie

  p
o

lit
y

ki
  s

p
o
łe

cz
n

ej
  

P
o

zo
st

a
ła

  d
z

ia
ła

ln
oś
ć  

Ś w
ia

d
cz

e
n

ia
  s

p
oł

e
cz

n
e

  

W
y

na
g

ro
dz

e
n

ia
  o

so
b

o
w

e
  p

ra
co

w
n

ik
ó
w

  

W
y

na
g

ro
dz

en
ia

  o
so

bo
w

e  
p

ra
co

w
n

ik
ó
w

 	
--

 

D
od

at
ko

w
e
  w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ie

  r
o
cz

n
e
  

D
od

at
ko

w
e

  w
yn

a
gr

od
ze

ni
e

  r
o

cz
ne

 	
-  

S
kł

ad
ki

 n
a  

u
be

zp
ie

cz
e

ni
a  

sp
oł

e
cz

ne
  

S
kł

ad
ki

  n
a

  u
be

zp
ie

cz
e

ni
a  

sp
oł

e
cz

n
e
 	

--
 

S
kł

ad
k i

 n
a  

F
un

d
u
sz

  P
ra

cy
  o

ra
z  

F
u

nd
us

z  
S

o
lid

a
rn

oś
ci

ow
y  

4
4

3
0

 

LO LO 
CN 
LO 

4
7

0
0

  

4
7

10
  

J 	
4
2
1
0
  

LO 
LO 
co 
CN 

LO 
CN 
co 

O 
LO 
co 

OJ lzi- 

O 

LO 

LO 

- 
O 
CN 

4
2

1
0

  

O 
CN 
CN 

LO r- 
CN 4

3
0

0
  

LO 

co 
LO - 4

0
19

 	
J 

40
47

 	
J 

LO 

LO 

- 	
4
1
1
7
  

0) 

4
1
2
7
  

80
19

5  ,Zt
LO 

LO co 

CN 
LO 
CN 
LO 
co 

LO 
0) 
LO 
LO 
co 

I d
:  
F

2
B

E
4

8
6

0
- 3

6
D

0
- 4

B
C

O
-8

B
  1

 E
-D

ł  4
A

C
7

2
C

9
O

F
B

.  U
ch

w
a
lo

n
y  



C 
C 
°) 

(D 
Lo 
co 

1
1

3
  7

3
7

 7
86

,5
3

 
7

2
6

2
9

1,
86

1  
1

1
3
0
1
1
 4
9

4
,6

71
 

Id
:  F

2
B

E
4

8
6

0
- 3

6
D

0
-4

B
C

O
-8

B
 1
E

-D
 1
 

4
A

C
7
2

C
9O

F
B

.  U
ch

w
a
lo

ny
  

0) 

0 
(D 60

0,
00

1 

r- 

0) — 
0) 
0) 

C) 

0) 
(N 

2
0

5
 7

35
, 0

01
 

24
 2

6
5

,0
01

 

c 

co 
(N 

33
8,

66
1 

1
1
 04

6  
8

05
,0

0j
  

1
1
7
6

40
0,

0
0

! 00"O 

0) 
C 
a 
O 
O 
O 

O 

14
 66

4
 38

7,
00

1  

C 
O 
O 
a 
O 
O 
(D 
CD 

6
4

4
 00

0,
00

1 

O
 

4
2

0
2

5
0

: 
2
0
2
 50

0,
0
0
 I 

O 
O 
O 
O 
O 
CD 

O 
O 
O 
O 
O 
0) 

8
 82

8
 23

0,
0 0

1 

2
8

2
 6

00
,O

O
j  

2
8

2
 6

00
,0

0
 

5
16

,8
9 

C~ 

O00C 
(N0)(N 

ClŁ  Lq 

2
0

5
 7

3
5

,0
01

 

2
4

 2
6

5
,0

01
 

t- 
cO 
(N -

 3
3

8
,6

6 C 
C 

r- 
C 
C) 
cm 

-9
2

9
0

7
2

,0
0 

-1
5
6
84

8,
95

 

-7
72

2
2

3
,0

5  C 
C 

C 
C 
C 
C 
(D 5

0
0
 0
0

0
,0

0 

5
0

0
 0
0
0
0
0
 

-2
1
0
0
0
,0

0 

-2
1

 
0

0
0

,0
0 

-2
1
 0
0
0
,0

0 C 
C 

C 
C 

— 1
8
00

0
,0

0 

1
8

0
0

0
,0

0 

O 
C 
O 

3
0
0
,0

0 

0
,0

0 

0
,0

0 

0
,0

0
 

0
,0

0 

0
,0

0 

0
,0

0 

11
  9

75
  8

7
7,

00
 

2
1

0
5

47
2

,0
0

 

15
6  

8
4
8
,9

5  

1
 7

72
 2

2
3

,0
5 

14
1

6
4

38
7,

00
 

O 
O 
O 
O 
O 
O 

(D 

14
4
 0
0
0
0

0 

4
 2
2

3
 50

0,
00

 

1
1

7
 0
0

0
,0

0 

1
0

0
  0

00
,0

0
 

N
  

CO 
CC 

CD 

co 
CO 

CO 
(DO 
NCD 

2
6

4
 6

0
0

,0
0

 

S
kł

ad
ki

 n
a

  F
un

du
sz

  P
ra

cy
  o

ra
z  

F
un

du
sz

  S
o
lid

a
rn

oś
ci

ow
y  

Z
a

ku
p

  m
a

te
ri

ał
ów

  i 
w

yp
o

sa
że

ni
a  

Z
a

ku
p

  m
a

te
ria

łó
w

  i 
w

yp
os

a
że

n
ia

  

Z
a

ku
p

  m
a

te
ria

łó
w

  i 
w

yp
o

sa
ze

n
ia

  

Z
a

ku
p

  u
sł

ug
  p

oz
os

ta
ły

ch
 	

-  

Z
a

ku
p

  u
sł

ug
  p

oz
os

ta
ły

ch
 

O
d

p
is

y  
n
a
  z

ak
ła

do
w

y  
fu

n
d
u
sz

  ś
w

ia
d
cz

e
ń  

s
oc

ja
ln

yc
h

 

O
d

p
is

y  
n

a
  z

ak
ła

do
w

y  
fu

n
d
u
sz

  ś
w

ia
d
cz

e
ń  

so
cj

al
n
yc

h
 

R
o

d
zi

n
a 	

-  

S
ys

te
m

  o
p

ie
ki

 n
ad

 d
zi

eć
m

i w
  w

ie
ku

  d
o
  l
at
 3
 

W
yd

a
tk

i in
w

es
ty

cy
jn

e  
je

dn
os

te
k
 bu

dż
et

ow
yc

h
 

W
yd

a
tk

i i
n

w
e

st
yc

yj
ne

  j
e

dn
os

te
k
 bu

dż
et

o
w

y
ch

 

G
o

s
p

o
d

a
rk

a  
ko

m
u

n
a

ln
a  

i o
ch

ro
n

a  
ś r

o
d

o
w

is
ka

 	
-  

G
o
sp

o
da

rk
a  

o
dp

a
d

a
m
i
 

ko
m

u
na

ln
ym
i
 

Z
a

ku
p

  m
a

te
ri

ał
ó

w
  i 

w
y

p
os

a
że

n
ia

  

K
u

lt
u
ra

  i
 o

c
h

ro
n

a  
d

z
ie

d
zi

ct
w

a  
n

a
ro

d
ow

e
g

o
 	

-
-
  
-
  
-
  

O
ch

ro
na

  z
a

by
tk

ó
w

  i
 o

pi
ek

a
  n

a
d  

za
b

yt
ka

m
i 

D
ot

a
cj

a  
c

e
lo

w
a  

z  
b
ud

że
tu

  n
a
  f

in
a

n
so

w
an

ie
  l
ub

 
d
of

in
a

n
so

w
a

ni
e  

p
ra

c  
re

m
o

nt
o

w
yc
h
 i k

o
n

se
rw

at
o

rs
ki

ch
 

o
b

ie
kt

ó
w

  z
a

by
tk

ow
yc

h
 p

rz
e

ka
za

ne
  je

dn
os

tk
o

m
  

ni
ez

al
ic

za
ny

m
  d

o  
se

kt
o

ra
  f
in

a
ns

ów
  p

ub
lic

zn
yc

h 

K
u

lt
u

ra
  f

iz
y

cz
n

a  

Z
a

da
ni

a
  w

  z
a

kr
es

ie
  k

ul
tu

ry
  f
iz

yc
zn

e
j  

D
ot

a
cj

a  
c

e
lo

w
a  

z  
b
u

dż
e

tu
  n

a
  f

in
a

n
so

w
a

ni
e  

lu
b 

d
of

in
a
n
so

w
a

n
ie

  z
a

da
ń  

z
le

co
n

yc
h 

do
  r
e

a
liz

ac
ji 

st
ow

a
rz

ys
ze

ni
om

  

4
1

2
9

 O 
(N 42

17
 

42
19

 

4
3

0
7 

4
3

0
9

  

44
47

 

4
4

4
9

 

6
0
50

 

60
57

 

4
2

1
0

 

o 
(N 
(N 

o 
(N 
(D 
(N 

8
5
5
1
6

 

9
0

0
0

2
 

O 
(N 
(N 
0) 92

6
0
5
  



Z
M

IE
N

IO
N

Y
 P

LA
N

  D
O

C
H

O
D

Ó
W

 W
 Z

A
K

R
E

S
IE

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
JI

 R
ZĄ

D
O

W
E

J  
Z

LE
C

O
N

Y
C

H
 D

LA
 M

IA
S

T
A

 ŚW
ID

W
IN

 

Z
ał

ąc
zn

ik
  n

r  
3
 d
o

  U
ch

w
ał

y  
N

r  
V

/2
4/

2
4
 R

ad
y  

M
ia

st
a  
Ś w

id
w

in
  z

  d
n

ia
  2

7 
cz

er
w

ca
  2

02
4 

r.
  

P
o

  z
m

ia
n

ie
  

2
9

 60
0,

00
 

2
9

 60
0,

00
 

24
 6

00
,0

0 c) 
co 

0) 
CM 
0) 

E 
N 

1
2

 30
0,

00
 

12
 3

00
,0

0 

1
2

 30
0,

00
 

1
2

 30
0,

00
 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

17
  3

00
,0

0  C 
C 

C 
co 

12
  3

00
,0

0 

11
 3

06
 9

93
,8

3  

T
re
ść

  

P
o

zo
st

ał
e  

za
da

n
ia

  w
  z

a
kr

es
ie

  p
o

lit
yk

i s
p o

łe
cz

ne
j  

P
oz

os
ta

ła
  d

zi
ał

al
no

ść
  

Ś
ro

dk
i  z

  F
un

du
sz

u  
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
a  

C
O

yI
D

-1
9 

na
  

fin
an

so
w

an
ie

  lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
  r
ea

liz
ac

ji 
za

da
ń  

zw
ią

za
ny

ch
 z

  p
rz

ec
iw

dz
ia

ła
n

ie
m

  C
O

y
ID

-1
9  

R
az

em
:  

P
a

ra
g

ra
f  

O 
co 

R
o

zd
zi

ał
  

In 
0) 
co 
In 
co 

D
zi

ał
  

8
5
3
  

Id
:  F

2B
E

48
60

-3
6D

0-
4B

C
O

-8
B

 jE
-D

ł  4
A

C
72

C
9O

FB
.  U

ch
w

al
on

y  



P
o

  z
m

ia
n

ie
  

14
9  

60
0,

00
 

Q 
C 
o 
C cD 

2
4
 0

0
0
0
0
 

0  
O o  
CC) 
cD 

cq 

0) 0) 
C 

Z
m

ia
n

a  1
2
 30

0,
00

 
1
2
3
0
0
,0

0
 

C 

3
0
0
,0

0
 

1
2
3
0
0
,0

0
  

O 
O 
C 
o 

P
rz

ed
 z

m
ia

n
ą
  

13
7  

30
0,

00
 

1
3
7
 3

0
0
,0

0
 

1
2

 0
0

0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

1
1

 
3
0
6
9
9
3
,8

3
 

T
re
ść

  

P
oz

o
st

ał
e  

za
d

an
ia

  w
  z

a
kr

es
ie

  p
o

lit
y

ki
 s

po
łe

cz
n

ej
  

P
o

z
o

st
a

ła
  d

z
ia

ła
ln

o
ść

  
Ś

w
ia

d
c
z
e

n
ia

  s
p

o
łe

c
z
n
e
  

Z
a

k
u

p
  m

a
te

ri
a

łó
w

  i
 w

y
p

o
s

a
ż

e
n

ia
  

I
R

az
em

:  

P
a

ra
g

ra
f 

C C 

C 

R
o

zd
zi

ał
  

8
5

3
9

5
 

D
zi

ał
  

I 	
85

3 

Id
:  F

2B
E

48
60

-3
6D

0-
4B

C
O

- 8
B

 jE
-D

 14
A

C
72

C
9O

FB
.  U

c h
w

al
on

y  



P
o

  z
m

ia
ni

e  

6
 2
0
3
 1
3

7
,8

0  O co 

co 
O 
O 
co 
co 1

 
39

2  
5
5
0
,0

0
  

60
6  

0
0
0
,0

0
  

15
7 

44
0,

0
0
  

1
5

7
4

4
0

,0
0
 

15
7  

4
4
0
,  0

0  

100,0
0

0
 00

0
  

O 

O 
O 
O 
O 
O 

OO 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 
O 
O 
O 

1  0
0
0
0
0
0
,0

0
1 

2
4

3
0

7
  5

0
5
, 1

91
 

Z
m

ia
n

a  17
8
 4

4
0
,0

0
  

2
1
  0

0
0

0
0

  

2
1
  0

0
0
,0

0
  

21
 0

00
,0

0
 

1
5

7
4

4
0

,0
0
  

15
7  

4
4
0
,  0

0  

15
7  

4
4
0
0
0
  

-
9

2
9

0
7

2
,0

0
  

-9
29

0
7
2
,0

0
 

-
1
5
6
8
4
8
,9

5  

-  
1
5
6
  8

4
8
,9

5  

-7
7

2
2

2
3

,0
5 

- 7
7

2
2

2
3

,0
5 

-
 75

0  
6
3
2
,0

0
1 

P
rz

ed
 z

m
ia

ną
  

6
 0

24
 6

9
7
,8

0  

5  
7

7
9

  6
9
7
,8

0  

1
  3
7

1
  5

5
0
,0

0  

58
5  

0
0
0
,0

0  

0,
00

  O 
O 
O 0,

0
0
  

I
 92

9  
0
7
2
,0

0
  

I
 9
2
9
 07

2,
0
0
  

15
6  

8
4
8
,9

5  

15
6  

84
8,

95
  

1
 

77
2 

22
3,

05
  

1 
77

2 
22

3,
05

  

2
5

 0
58

  1
3
7
,1

91
 

T
re
ść
  

O
św

ia
ta

  i 
w

y
c

h
o

w
a

ni
e
  

S
zk

oł
y  

p
od

st
aw

ow
e 	

- 

W
yd

at
ki

  in
w

e
st

yc
yj

n
e
  je

d
n

o
st

e
k  

b
u

dż
et

o
w

yc
h
  

-J 

-) 
JJ 
Z 
-„J 

P
rz

ed
sz

ko
la

  

W
yd

at
ki

  in
w

e
st

yc
yj

n
e

  j
e
d

n
o

st
e

k 
b
u d
że

to
w

yc
h

 
bU

L)
U

V
\  

F
K

Z
E

L)
S

L
K

O
L
A

  M
IE

JS
K

IE
G

O
  P

R
Z

Y
 P

U
B

LI
C

Z
N

E
J  

S
Z

K
O

L
E

 
P

O
D

S
T

A
W

O
W

E
J  

Z
 O

D
D

Z
IA
ŁA

M
I  I

N
T

E
G

R
A

C
Y

JN
Y

M
I  N

R
 2

  (
P

T
)  

R
o

d
zi

n
a 	

- 

S
ys

te
m

  o
p

ie
ki
  n

ad
 d

zi
eć

m
i  W

 w
ie

ku
  d

o
  l

at
  3

  

W
yd

at
ki

  in
w

e
st

yc
yj

n
e

  j
e

dn
os

te
k  

b
u

dż
et

ow
yc

h  

U
T

W
O

R
Z

E
N

IE
  Ż
Ł O

B
K

A
 M

IE
JS

K
IE

G
O

  

W
yd

at
ki

  in
w

e
st

yc
yj

ne
  j
e

d
n

o
st

e
k  

b
u

dż
et

ow
yc

h
  

- 

U
T

W
O

R
Z

E
N

IE
  Ż
ŁO

B
K

A
  M

IE
JS

K
IE

G
O

  

I
R

az
em

1  

•1- 

D) 

0. 

6
0

5
0

  

6
0
5
0
  

6
0

5
0

  

6
0

5
7

 	
J 

J
R

o
zd

zi
ał

  

O 
O 
co 80

10
4  co 

co 
co 
co 

N 85
5 	

J 

Id
:  F

2B
E

48
60

-3
6D

0-
4B

C
O

-8
B

  1
E

- D
14

A
C

72
C

9O
FB

.  U
ch

w
al

on
y  



P
R
Z
Y
C
H
O
D
Y
  
M
I
A
S
T
A
  Ś
W
I
D
W
IN
  
N
A
  
2
0
2
4
  
R
O
K
 
P
O
 
Z
M
I
A
N
A
C
H
 

Z
a
łą
c
z
n
ik
  n
r  
6 
do
  U
c
h
w
a
ły
  N
r  
V/
24
/2
4  
R
a
d
y
  M
ia

s
ta
  Ś
w
i
d
w
in

  z
  d
n
ia

  
2
7
 
c
z
e
r
w
c
a
  
2
0
24
 r
.  

R
a
z
e
m
:
  3
 6

25
  6
88

,2
0
 

R
a
z
e
m
:
  -
2
7
9
  4
35

,7
0
  

R
a
z
e
m
:
  
3
9
0
5
  1
23

,9
0
  

C 

1
6
2
5
9
1
1
,6
5
  

(D 
(L (D 

(D 
Z
m
ia

na
  

C O 
-
9
2
7
  0
7
2 ,
0
0

1 
O 

co d 
C) 
(° 

(D 

P
r
z
ed
  
z
m
ia

ną
  

97
8 
27
5,
3
5
  

(O 

2 
92

6 
84

7,
8
8

1 

O 

Tr
eś
ć  

.-
rz

yc
n
oa

yJ
e
o
n
o
st

ek
  
s
a
m
o
rz
ąd

u
  t
er
yt
or
ia
ln

eg
o
  z
  n
ie
w
y
ko

rz
ys
ta
ny
ch

  
ś r

od
k
ó
w
  p
ie

ni
ęż

n
yc

h  
na
  r
ac
h
u
nk

u  
bi

eż
ąc
ym
  b
u
d ż
e
tu

,  
w
y
n
ik
aj
ąc

yc
h 
z  

ro
zl
ic

ze
ni

a  
do
ch
o
d
ó
w
  i
 w

y d
a
tk
ó
w
  n
im

i 
fi

na
ns

ow
a
n
y
c
h  
zw

i ą
z
a
n
yc

h 
z e
  

sz
cz

eg
ól

ny
m

i  
za
s
a
d
a
m

i  
w
y
k
on
yw

a
n
ia

  b
ud
że

tu
  o
kr

eś
lo
ny
m

i  
w
  o
dr
ęb

n
yc

h  
u
st

aw
a
c
h  

Pr
zy
c
h
od
y
  je
d
n
o
st

ek
  s
am
or
zą
d
u
  t
er
yt
or

ia
ln
eg
o
  z
  w
yn

ik
aj
ąc

yc
h  
Z
 ro
zl
ic

ze
n
ia

  
śr

od
kó
w
  o
kr

eś
lo
n
yc

h  
w
a
rt

.  
5 

us
t.

  1
 p
kt
  2
 u

s t
aw

y  
i 
do
ta

cj
i 
na
  r
ea

li
za
cj
ę  

p
ro
gr
a
m
u
,
  p
ro

je
kt

u  
lu
b 

za
d
a
n
ia

  f
in
an
so
wa
ne
g
o
  z
  u
d
zi

ałe
m
  t
y c
h
 ś r

od
k
ó
w
  

9
5
0
 	

W
o
ln
e  
ś r

od
ki

,  
o  
kt

ór
yc
h  
m
o
w
a
  
w
a
rt

.  
21

7  
us

t.
2
  p
kt

 6
 u

s t
a
w
y
  

I
Pa
ra
gr

af
  

(D (D 
O 
0) 

O 
0) 

Id
:  
F2
BE
48
60
- 3
6
D
0
-4
B
C
O
-8
B
  1
E-
D
1
4
A
C
7
2
C
9
O
F
B
.
  U
ch
w
a
lo

ny
  



Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie miasta spowodowane są: 

1. Zwiększeniem wydatków w łącznej kwocie 155.000 zł  (w dziale 750, w rozdziale 75095, § 4300 - 
105.000 zł  oraz w dziale 754, w rozdziale 75495 § 4300 - 50.000 zł) z przeznaczeniem na przygotowanie 
dokumentacji aplikacyjnej w ramach Programu Polsko-Szwajcarskiego dot. transportu publicznego i poprawy 
bezpieczeństwa publicznego. 

2. Zmniejszeniem wydatków w kwocie 9.200 zł  w dziale 750 - Administracja Publiczna, w rozdziale 
75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w § 4300, a także zmniejszeniem wydatków 
w kwocie 8.800 zł  w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w dziale 852 - Pomoc 
Społeczna, w rozdziale 85202 - Domy Pomocy Społecznej w § 4010 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 
18.000 zł  w dziale 926 - Kultura fizyczna, w rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej § 2820 z 
przeznaczeniem na realizację  zadań  publicznych w ramach otwartych konkursów ofert. 

3. Zwiększeniem wydatków w kwocie 500.000 zł  (środki niewykorzystane w 2023 roku) w dziale 900 - 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi w 
4210 z przeznaczeniem na zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów. 

4. Zwiększeniem dochodów w kwocie 98.225,06 zł  w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 
w rozdziale 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw w § 0270 oraz zwiększeniem wydatków w łącznej kwocie 205.861,36 zł  (107.636,30 zł  
środki niewykorzystane w 2023 roku) z przeznaczeniem na realizację  Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz na realizację  zadań  na przeciw działanie negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu (dział  851, rozdział  85154 § 2360 - 100.000 zł, § 2820 - 7.636,30 zł, § 4300 - 
98.225,06 zł). 

S. Zwiększeniem dochodów w dziale 758 - Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 - Różne rozliczenia 
finansowe § 6680 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 157.440 zł  z przeznaczeniem na realizację  zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa przedszkola miejskiego przy Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 2 (PT)" (dział  801, rozdział  80104 § 6050). 

6. Zmniejszeniem wydatków w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 
92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w § 2720 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 
21.000 zł  (w dziale 801, w rozdziale 80101 w § 6050) w związku z realizacją  zadani pn. „Wyposażenie jadalni 
w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4". 

7. Zwiększeniem wydatków w kwocie 60.000 zł  w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, w rozdziale 75405 - Komendy Powiatowe Policji w § 6170 z przeznaczeniem na 
dofinansowanie do zakupu radiowozu oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Swidwinie. 

8. Zwiększeniem wydatków w kwocie 60.000 zł  w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 - Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w § 6170 z 
przeznaczeniem na zakup sprzętu i oprogramowania z branży IT oraz modernizację  systemu łączności radiowej 
na terenie miasta Swidwin. 

9. Zwiększenie dochodów w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 
85395 - Pozostała działalność  w § 2057 - 442.586,25 zł, § 2059 - 52.176,25 zł  oraz zwiększeniem wydatków 
w łącznej kwocie 494.762,50 zł  z przeznaczeniem na realizację  projektu „Nasza Rodzina". Zmiana w planie 
finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

10. Zwiększenie dochodów w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 
85395 - Pozostała działalność  w § 2180 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 12.300 zł  z przeznaczeniem 
na refundacje podatku VAT oraz koszty obsługi zadania (dział  853, rozdział  85395 § 3110 - 12.000 zł, § 4210 - 
300 zł). Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

11. Zwiększeniem dochodów w dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 - Pozostała 
działalność  w § 0970 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 10.000 zł  (dział  801, rozdział  80195 § 4210) z 
przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w związku z wygraną  w konkursie „Szkolne Strefy 

Id: F2 BI486O-36DO-4BCO-SB 1E-D14AC72C9OFB. Uchwalony 	 Strona 1 



Pio IR eIiń ci 

Harmonii?i organizowanym przez Filharmonię  im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie. Zmiana w planie 
finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 4. 

12. Zmniejszeniem wydatków w kwocie 220.000 zł  w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej (zgodnie z wnioskiem) oraz zmniejszeniem wydatków w łącznej kwocie 400.000 zł  w planach 
finansowych świdwińskich jednostek oświatowych: 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 - 26.500 zł  (dział  801, rozdział  80101 § 4300); 

- Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 - 96.000 zł  (dział  801, rozdział  80101 
4300); 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 - 69.000 zł  (dział  801, rozdział  80101 § 4300); 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 - 138.000 zł  (dział  801, rozdział  80101 § 4300); 

-Publiczne Przedszkole Nr 1 - 26.500 zł  (dział  801, rozdział  80148 § 4300); 

- Publiczne Przedszkole Nr 2 - 44.000 zł  (dział  801,rozdział  80148 § 4300) 

w związku z koniecznością  zabezpieczenia środków w łącznej kwocie 620.000 zł  na funkcjonowanie 
Miejskiej Stołówki w świdwinie. 

BUR 	%Z MIASTA 

Id: F2BE4860-36D0-4BCO-8B1E-DI4AC72C9OFB, Uchwalony 	 Strona 2 


